
Pavla V. (Annita) ID 10392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 9:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 oblečení, které nabízím je použité.U každého kusu připíši podrobný popis včetně různých kazů,proto nepřijímám
reklamace.Ráda,ale zodpovím všechny dotazy a vše ráda přeměřím. Z časových důvodů posílám balíčky 1x týdně (hlavně v
sobotu !!!!!!!)dle množství. Zboží rezervuji 7 dnů,po té, pokud se nedomluvíme,rezervaci ruším.Ke každé zásilce účtuji
poštovné 30.-, pokud není určeno jinak . Při objednávce nad 400 Kč hradím poštovné sama. Zboží odesílám až po připsání
peněz na můj účet.Věci nepřijímám zpět z žádného důvodu ! Každý má dostatek času si věci prohlédnout i v detailech a
rozmyslet se. Na dobírku neposílám !

 Při koupi ubrousků či folií / lehké ,posílá se v obálce /,poštovné doporučeně 19.- nebo pokud chcete na vlastní žádost poslat
obyčejně, tak +10.- .
  Děkuji Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

